
Zarządzenie Nr 1/2020-2021 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 
 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 
 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

programów nauczania/ wychowania przedszkolnego 

 
 
 

Na podstawie art.22a ust.6 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy                             

o systemie oświaty i niektórych innych ustaw (Dz. U. poz.811)  
Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U.  
z 2019 r., poz. 1481) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II                       

w Wąbrzeźnie, dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

programy zgodnie z załącznikiem, nadając im numery dopuszczenia. 

 
 
 

§2 
 
 
Dopuszczone do użytku szkolnego programy nauczania/wychowania przedszkolnego tworzą 

Szkolny Zestaw Programów Nauczania/ Wychowania Przedszkolnego 

 
§ 3 

 

Dopuszczone programy nauczania obowiązują w roku szkolnym 2020/2021. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

 

/-/  mgr Ilona Czarnecka 

 


